
Articles légaux
--

Wettelijke artikels

Activités
--

Activiteiten

Allocations
de

base
--

Basisalloca-
ties

Crédits
d’engagement

(en euros)
--

Vastleggings-
kredieten
(in euro)

Crédits de
liquidation
(en euros)

--
Vereffenings-

kredieten
(in euro)

Départements
--

Departementen

Divisions
--

Afdelingen

Programmes
--

Programma’s

Section 32: SPF Economie, P.M.E., Classes moyennes et Energie -
Sectie 32: FOD Economie, K.M.O., Middenstand en Energie

32 45 0 1 11.00.03 32.500 32.500

32 45 1 0 31.32.05 260.000 100.000

32 45 0 3 12.11.21 100.000 50.000

Total - Totaal 392.500 182.500

Section 33: SPF Mobilité et Transports --
Sectie 33: FOD Mobiliteit en Vervoer

33 21 0 2 21.60.01 107.448 107.448

33 21 0 2 34.41.01 278.962 278.962

33 21 0 2 12.11.04 644.058 644.058

33 52 0 2 12.11.01 24.000 24.000

33 52 0 2 74.22.01 5.155 5.155

Total - Totaal 1.059.623 1.059.623

Section 46: SPP Politique scientifique --
Sectie 46: POD Wetenschapsbeleid -

46 60 3 3 41.30.17 479.000 479.000

Total - Totaal 479.000 479.000

TOTAL - TOTAAL 8.676.308 7.635.035

Gezien om te worden gevoegd bij Ons besluit van 18 september 2017.

FILIP

Van Koningswege :

De Minister van Begroting,
S. WILMES

*
FEDERALE OVERHEIDSDIENST BUITENLANDSE ZAKEN,

BUITENLANDSE HANDEL
EN ONTWIKKELINGSSAMENWERKING

[C − 2017/13414]
15 SEPTEMBER 2017. — Ministerieel besluit houdende vaststelling

van verblijfsvergoedingen toegekend aan afgevaardigden en amb-
tenaren afhangend van de Federale Overheidsdienst Buitenlandse
Zaken, Buitenlandse Handel en Ontwikkelingssamenwerking die
zich in officiële opdracht naar het buitenland begeven of zetelen in
internationale commissies

De Vice-Eerste Minister en Minister van Buitenlandse Zaken
en Europese Zaken,

Gelet op het besluit van de Regent van 29 april 1948, waarbij aan de
Minister van Buitenlandse Zaken volmacht werd verleend, vergoedin-
gen toe te kennen aan de agenten die hun functies in België of in het
buitenland uitoefenen, als vereffening voor de buitengewone lasten die
zij dragen in het belang van de dienst of van de nationale handel;

Gelet op het advies van de Inspectie van Financiën, gegeven op
11 september 2017;

Op de voordracht van de Voorzitter van het Directiecomité,

Besluit :

Artikel 1. De verblijfsvergoedingen, toegekend aan de afgevaardig-
den en ambtenaren afhangend van de Federale Overheidsdienst
Buitenlandse Zaken, Buitenlandse Handel en Ontwikkelingssamenwer-
king, die zich voor een dienstreis naar het buitenland begeven of

Vu pour être annexé à Notre arrêté du 18 septembre 2017.

PHILIPPE

Par le Roi :

La Ministre du Budget,
S. WILMES

SERVICE PUBLIC FEDERAL AFFAIRES ETRANGERES,
COMMERCE EXTERIEUR

ET COOPERATION AU DEVELOPPEMENT

[C − 2017/13414]
15 SEPTEMBRE 2017. — Arrêté ministériel portant l’établissement

d’indemnités de séjour octroyées aux représentants et aux fonction-
naires dépendant du Service public fédéral Affaires étrangères,
Commerce extérieur et Coopération au Développement qui se
rendent à l’étranger ou qui siègent dans des commissions interna-
tionales

Le Vice-Premier Ministre et Ministre des Affaires étrangères et
européennes,

Vu l’arrêté du Régent du 29 avril 1948, donnant délégation au
Ministre des Affaires étrangères pour accorder aux agents qui exercent
leurs fonctions en Belgique ou à l’étranger, des indemnités destinées à
compenser les charges exceptionnelles qu’ils supportent dans l’intérêt
du service ou du commerce national;

Vu l’avis de l’Inspection des finances donné le 11 septembre 2017;

Sur la proposition du Président du Comité de Direction,

Arrête :

Article 1er. Les indemnités de séjour, allouées aux représentants et
fonctionnaires qui dépendent du Service public fédéral Affaires étran-
gères, Commerce extérieur et Coopération au Développement, lorsqu’ils
sont chargés d’une mission de service à l’étranger ou lorsqu’ils siègent

89806 MONITEUR BELGE — 03.10.2017 — BELGISCH STAATSBLAD



zetelen in internationale commissies, bestaan uit dagelijkse forfaitaire
verblijfsvergoedingen en vergoedingen voor het dekken van de
huisvestingskosten.

Art. 2. De dagelijkse forfaitaire verblijfsvergoedingen worden onder-
verdeeld in twee categorieën :

Categorie 1 voor :

de agenten behorende tot de carrière Hoofdbestuur;

de niet uitgezonden agenten van de buitenlandse carrière en de
consulaire carrière.

de niet naar het buitenland uitgezonden agenten van andere
overheidsadministraties en de personen die niet de hoedanigheid van
rijksambtenaar bezitten die in opdracht van de Federale Overheids-
dienst Buitenlandse Zaken, Buitenlandse Handel en Ontwikkelingssa-
menwerking dienstreizen ondernemen.

Categorie 2 voor :

de naar het buitenland uitgezonden agenten van de buitenlandse
carrière en de consulaire carrière, evenals de carrière van het Hoofd-
bestuur;

de naar het buitenland uitgezonden agenten van andere overheids-
administraties die in opdracht van de Federale Overheidsdienst
Buitenlandse Zaken, Buitenlandse Handel en Ontwikkelingssamenwer-
king dienstreizen ondernemen;

de naar het buitenland uitgezonden hulpagenten.

Art. 3. De bedragen van de dagelijkse forfaitaire verblijfsvergoedin-
gen dekken niet de huisvestings- en verplaatsingskosten der begunstig-
den.

Art. 4. De vergoedingen ter dekking van de huisvestingskosten
worden uitbetaald op basis van de daadwerkelijk verrichte en bewezen
uitgaven en ten belope van de per land vastgestelde maximumricht-
prijzen. Overschrijdingen kunnen alleszins worden toegepast.

Art. 5. De bedragen van de dagelijkse forfaitaire verblijfsvergoedin-
gen en maximumrichtprijzen voor huisvesting worden vastgesteld
overeenkomstig bijgaande tabel.

Art. 6. Het besluit van 29 maart 2016, tot vaststelling van de
dagelijkse forfaitaire verblijfsvergoedingen, wordt opgeheven.

Art. 7. De Voorzitter van het Directiecomité is belast met de
uitvoering van dit besluit, dat uitwerking zal hebben op 1 oktober 2017.

Art. 8. Een afschrift van dit besluit zal ter inlichting worden
overgemaakt aan het Rekenhof.

Brussel, 15 september 2017.

D. REYNDERS

dans des commissions internationales, sont composées d’indemnités
forfaitaires journalières et d’indemnités couvrant les frais de logement.

Art. 2. Les indemnités forfaitaires journalières de séjour sont répar-
ties en deux catégories :

Catégorie 1 pour :

les agents appartenant à la carrière de l’Administration centrale;

les agents non expatriés de la carrière extérieure et de la carrière
consulaire.

les agents non expatriés d’autres administrations publiques et les
personnes qui n’ont pas la qualité d’agent de l’Etat qui effectuent des
voyages de service pour le compte du Service public fédéral Affaires
étrangères, Commerce extérieur et Coopération au Développement.

Catégorie 2 pour :

les agents expatriés de la carrière extérieure et de la carrière
consulaire, ainsi que de la carrière de l’Administration centrale;

les agents expatriés d’autres administrations publiques qui effectuent
des voyages de service pour le compte du Service public fédéral
Affaires étrangères, Commerce extérieur et Coopération au Développe-
ment;

les agents auxiliaires expatriés.

Art. 3. Les montants des indemnités forfaitaires journalières ne
couvrent pas les frais de logement et de déplacement des bénéficiaires.

Art. 4. Les indemnités couvrant les frais de logement sont payées
sur base des dépenses réelles dûment justifiées et à concurrence des
prix de référence maximums établis par pays. Des dépassements
peuvent toutefois être accordés.

Art. 5. Les montants des indemnités forfaitaires journalières et les
prix de référence maximums pour le logement sont fixés conformément
au tableau ci-joint.

Art. 6. L’arrêté du 29 mars 2016, fixant les indemnités forfaitaires
journalières de séjour, est abrogé.

Art. 7. Le Président du Comité de Direction est chargé de l’exécution
du présent arrêté qui sortira ses effets le 1 octobre 2017.

Art. 8. Copie du présent arrêté sera transmise à la Cour des
Comptes pour information.

Bruxelles, le 15 septembre 2017.

D. REYNDERS

89807MONITEUR BELGE — 03.10.2017 — BELGISCH STAATSBLAD



�
�
��
�
�
��
	


��
�	
��


��
��
��
��

�
�
�	
�
�
��
�
�
��
�	
�
�


�
�
��
�
�
��
	
��
�

�
�
�	
�
�
��
	
��

�
�
��
�
�
��
	
�

�

�
�
�	
�
�
��
	
�


�
�
�
	
�
�
��
�
��
�
�
��
�
�	
��
	
�

��
�
	
�
	
�
��
�
��
�
�
��
�
�	
�

��
�
	
�
	
�
�

��
	
��
�
	
�
��
�

�
�
�

�
�
�

�
�
�

�
�
�
�
�
�
�
 
!
�
�

"
#
$
%&
'
()
&
'
%*
+
,
%*
#
+
'

-
,
.
$
/

0
//
&
(.
&
'
%&
1
1
*+
2
&
+

�
3
4
�
�
�
�

"
#
$
%&
'
()
&
'
%*
+
,
%*
#
+
'

"
*5
,
+
,

0
//
&
(.
&
'
%&
1
1
*+
2
&
+

�
3
�
�
�
�
�

"
#
$
%&
'
()
&
'
%*
+
,
%*
#
+
'

0
/2
*&
5'

0
//
&
(.
&
'
%&
1
1
*+
2
&
+

�
�
�
�
�
�
�
�
� 
�
�
6
�

"
#
$
%&
'
()
&
'
%*
+
,
%*
#
+
'

7
,
2
#
(7
,
2
#

0
//
&
(.
&
'
%&
1
1
*+
2
&
+

�
�
8
6
�
�
�

"
#
$
%&
'
()
&
'
%*
+
,
%*
#
+
'

0
+
)
#
55
,
(9
,
(:
&
//
,

0
//
&
(.
&
'
%&
1
1
*+
2
&
+

�
�
�
6
3
�

"
#
$
%&
'
()
&
'
%*
+
,
%*
#
+
'

9
$
,
+
)
,

0
//
&
(.
&
'
%&
1
1
*+
2
&
+

�
�
�
�
�
3
3
�

"
#
$
%&
'
()
&
'
%*
+
,
%*
#
+
'

"
;
&
(:
,
//
&
<

0
//
&
(.
&
'
%&
1
1
*+
2
&
+

�
�
!
�
�
�
�

"
#
$
%&
'
()
&
'
%*
+
,
%*
#
+
'

=
%>
(?
#
;
+
@'

0
//
&
(.
&
'
%&
1
1
*+
2
&
+

�
�
�
�
�
!
�
�
�

"
#
$
%&
'
()
&
'
%*
+
,
%*
#
+
'

A
$
&
+
#
'
(0
*5
&
'

0
//
&
(.
&
'
%&
1
1
*+
2
&
+

�
�
�
�
�
�
�

"
#
$
%&
'
()
&
'
%*
+
,
%*
#
+
'

B
&
5&
C
,
+

0
//
&
(.
&
'
%&
1
1
*+
2
&
+

D
E

�


E

F
E

�
G
E

E
H

�


E

�
G
E

E
H

I
H

�
H
H



H
H

E
E

�
H
E

�
D
E

D
H



�
E

�
H
E





E

�
H
E



F
E

G
H



I

G
G

I
E

E
D

J
G

J
G

J
G

I



G
H

�
�
�
	
�
�
��
�
�K
�
�K
�
��
�
��
	
�L
�
M
��
�
��
N
�	
�

�
�8
�
�
	
��
LO


	
�K
�
�K
�
��
�
��
	
�

�
	
��
�
	
�
��
�

P
�
Q


��
�3
�
�
�
	
�

R
��
�	


��
� 
�	
�
	
�

89808 MONITEUR BELGE — 03.10.2017 — BELGISCH STAATSBLAD



�
�
��
�
�
��
	


��
�	
��


��
��
��
��

�
�
�	
�
�
��
�
�
��
�	
�
�


�
�
��
�
�
��
	
��
�

�
�
�	
�
�
��
	
��

�
�
��
�
�
��
	
�

�

�
�
�	
�
�
��
	
�


�
�
�
	
�
�
��
�
��
�
�
��
�
�	
��
	
�

��
�
	
�
	
�
��
�
��
�
�
��
�
�	
�

��
�
	
�
	
�
�

��
	
��
�
	
�
��
�

�
�
�

�
�
�

�
�
�

�
�
�
�
�

�
�
�
 !
"
#$
!
"
 %
&
'
 %
�
&
"

(
)'
&
*!
"
 '
$

+
,,
!
#-
!
"
 !
.
.
%&
/
!
&

�
�
0
1
�
�
2
�
�

�
�
�
 !
"
#$
!
"
 %
&
'
 %
�
&
"

3
'
&
-
!
))
'

+
,,
!
#-
!
"
 !
.
.
%&
/
!
&

�
�
0
1
�
�
�

�
�
�
 !
"
#$
!
"
 %
&
'
 %
�
&
"

4
%!
&
&
'

+
,,
!
#-
!
"
 !
.
.
%&
/
!
&

�
5
�
�
�
�
�
6
�
7

�
�
�
 !
"
#$
!
"
 %
&
'
 %
�
&
"

8
'
9
�

+
,,
!
#-
!
"
 !
.
.
%&
/
!
&

�
�
:
�
�
�
0

�
�
�
 !
"
#$
!
"
 %
&
'
 %
�
&
"

;
'
"
"
'
�

+
,,
!
#-
!
"
 !
.
.
%&
/
!
&

�
�
:
�
�
�
7

�
�
�
 !
"
#$
!
"
 %
&
'
 %
�
&
"

<
'
&
'
.
'

+
,,
!
#-
!
"
 !
.
.
%&
/
!
&

�
�
7
=
2
�
>
�
0
:

�
�
�
 !
"
#$
!
"
 %
&
'
 %
�
&
"

?
@
'
9
'

+
,,
!
#-
!
"
 !
.
.
%&
/
!
&

�
�
�
�
�
>
A
0

�
�
�
 !
"
#$
!
"
 %
&
'
 %
�
&
"

8
)%
$
/
!
 �
B
&

+
,,
!
#-
!
"
 !
.
.
%&
/
!
&

�
�
�
�
�
>
�

�
�
�
 !
"
#$
!
"
 %
&
'
 %
�
&
"

C
 D
#E
�
@
&
F"

+
,,
!
#-
!
"
 !
.
.
%&
/
!
&

�
�
2
�
�
�
0

�
�
�
 !
"
#$
!
"
 %
&
'
 %
�
&
"

<
%&
"
9

+
,,
!
#-
!
"
 !
.
.
%&
/
!
&

G
�
H


��
�2
�
�
�
	
�

I
��
�	


��
�0
�	
�
	
�

J
K

L
K

M
K

�
�
K

J
K



N
O



K
O

�
K
O

L
O





O

�
K
O

P
K

�
K
O

�
M
Q

J
O



Q
K

�
K
O

�
J
K

J
K

�
N
O

P
Q

O
L

L
J



N

P
Q

P
Q

�
�
�
	
�
�
��
�
�R
�
�R
�
��
�
��
	
�S
�
T
��
�
��
U
�	
�

�
�>
�
�
	
��
SV


	
�R
�
�R
�
��
�
��
	
�

�
	
��
�
	
�
��
�

L
J

P
Q

O
�



L

89809MONITEUR BELGE — 03.10.2017 — BELGISCH STAATSBLAD



�
�
��
�
�
��
	


��
�	
��


��
��
��
��

�
�
�	
�
�
��
�
�
��
�	
�
�


�
�
��
�
�
��
	
��
�

�
�
�	
�
�
��
	
��

�
�
��
�
�
��
	
�

�

�
�
�	
�
�
��
	
�


�
�
�
	
�
�
��
�
��
�
�
��
�
�	
��
	
�

��
�
	
�
	
�
��
�
��
�
�
��
�
�	
�

��
�
	
�
	
�
�

��
	
��
�
	
�
��
�

�
�
�

�
�
�

�
�
�

�
�
�
�
�
�

�
�
 
!"
#
$%
"
#
!&
'
(
!&
�
'
#

)
"
*+
�
,
(
'

-
**
"
$.
"
#
!"
+
+
&'
/
"
'

�
�
0
�
0

�
�
 
!"
#
$%
"
#
!&
'
(
!&
�
'
#

1
�
2!
�
$3
$4
�
5
�

-
**
"
$.
"
#
!"
+
+
&'
/
"
'

�
�
�
�
�
6
7

�
�
 
!"
#
$%
"
#
!&
'
(
!&
�
'
#

8
(
+
&*
!�
'
$

-
**
"
$.
"
#
!"
+
+
&'
/
"
'

�
9
�
:
7
0

�
�
 
!"
#
$%
"
#
!&
'
(
!&
�
'
#

�
;
&+
,
;
 

-
**
"
$.
"
#
!"
+
+
&'
/
"
'

�
<
�
�
=
�
7

�
�
 
!"
#
$%
"
#
!&
'
(
!&
�
'
#

>
(
$1
(
?

-
**
"
$.
"
#
!"
+
+
&'
/
"
'

�
<
@
0
�
7
�A
�9
�
�
�
�
B
<
=
�
0
7

�
�
 
!"
#
$%
"
#
!&
'
(
!&
�
'
#

C
(
2(
D"
5
�

-
**
"
$.
"
#
!"
+
+
&'
/
"
'

�
<
:
@
E
7
0
7

�
�
 
!"
#
$%
"
#
!&
'
(
!&
�
'
#

F
(
.
�
2�
'
"

-
**
"
$.
"
#
!"
+
+
&'
/
"
'

�
�
7
�
�
�

�
�
 
!"
#
$%
"
#
!&
'
(
!&
�
'
#

)
2(
#
&*
&(

-
**
"
$.
"
#
!"
+
+
&'
/
"
'

�
�
�
:
�
@
9
�=
�
�
B
�
0
��
@
�
7
0
6
@

�
�
 
!"
#
$%
"
#
!&
'
(
!&
�
'
#

G
�
(
%
$�
�
H
'

-
**
"
$.
"
#
!"
+
+
&'
/
"
'

�
�
�
0
�
�

�
�
 
!"
#
$%
"
#
!&
'
(
!&
�
'
#

)
(
'
%
(
2$
C
"
2&
$)
"
/
(
H
(
'

-
**
"
$.
"
#
!"
+
+
&'
/
"
'

I
�
J


��
��
�
�
�
	
�

=
��
�	


��
�@
�	
�
	
�

�
K
K

L
M



N
M

�
M
K

O
K

P
M

Q
K

�
R
K

R
M

�
�
M

L
K

�
N
Q

P
K

�
�
K

R
K

�
Q
K

R
M

P
K

L
K

�
�
M

R
K

K
R

R



N
Q



�



R



L



R

R
K

K
L

�
�
�
	
�
�
��
�
�S
�
�S
�
��
�
��
	
�T
�
U
��
�
��
V
�	
�

�
�6
�
�
	
��
TW


	
�S
�
�S
�
��
�
��
	
�

�
	
��
�
	
�
��
�

89810 MONITEUR BELGE — 03.10.2017 — BELGISCH STAATSBLAD



�
�
��
�
�
��
	


��
�	
��


��
��
��
��

�
�
�	
�
�
��
�
�
��
�	
�
�


�
�
��
�
�
��
	
��
�

�
�
�	
�
�
��
	
��

�
�
��
�
�
��
	
�

�

�
�
�	
�
�
��
	
�


�
�
�
	
�
�
��
�
��
�
�
��
�
�	
��
	
�

��
�
	
�
	
�
��
�
��
�
�
��
�
�	
�

��
�
	
�
	
�
�

��
	
��
�
	
�
��
�

�
�
�

�
�
�

�
�
�

�
�
�
�
�
�
�
�

�
 
!
"#
$
%&
#
$
"'
(
)
"'
 
(
$

*
 
+'
)

,
--
#
%.
#
$
"#
/
/
'(
0
#
(

�
�
�
1
�
2
�
�3
�
4
5

�
 
!
"#
$
%&
#
$
"'
(
)
"'
 
(
$

6
!
)
0
)
&
 
!
0
 
!

,
--
#
%.
#
$
"#
/
/
'(
0
#
(

�
�
�
�
2
7
�

�
 
!
"#
$
%&
#
$
"'
(
)
"'
 
(
$

8
!
9!
/
.
!
:)

,
--
#
%.
#
$
"#
/
/
'(
0
#
(

�
�
�
�
5
7
�
�

�
 
!
"#
$
%&
#
$
"'
(
)
"'
 
(
$

;
<
(
 
/
%;
#
(
<

,
--
#
%.
#
$
"#
/
/
'(
0
#
(

�
�
�
�
�
5
5
2

�
 
!
"#
$
%&
#
$
"'
(
)
"'
 
(
$

=
)
 
!
(
&
>

,
--
#
%.
#
$
"#
/
/
'(
0
#
(

�
�
2
�
7
�

�
 
!
"#
$
%&
#
$
"'
(
)
"'
 
(
$

6
""
)
?
)

,
--
#
%.
#
$
"#
/
/
'(
0
#
(

�
�
2
�
�
@
��
4
�
�
2
7
4

�
 
!
"#
$
%&
#
$
"'
(
)
"'
 
(
$

*
)
(
")
%A
:!
B
%&
#
%�
#
(
#
:'
+#
C

,
--
#
%.
#
$
"#
/
/
'(
0
#
(

D
)
$
%;
)
-/
)
$
%&
#
%E
:)
(
%A
)
(
)
:'
)

�
�
F
�
�G
�
�
7
�

�
 
!
"#
$
%&
#
$
"'
(
)
"'
 
(
$

;
:)
')

,
--
#
%.
#
$
"#
/
/
'(
0
#
(

�
�
@
�
�
2
��
4
�
�
2
7
4

�
 
!
"#
$
%&
#
$
"'
(
)
"'
 
(
$

E
#
 
:0
#
%�
 
?
(

,
--
#
%.
#
$
"#
/
/
'(
0
#
(

�
�
2
H
�
�
�
��
3
�
�
�
�
2

�
 
!
"#
$
%&
#
$
"'
(
)
"'
 
(
$

�
�
F
�
�
�
�
�

,
--
#
%.
#
$
"#
/
/
'(
0
#
(

8
)
(
0
!
'

I
J

�


K

L
J

M
K

F
�
N


��
��
�
�
�
	
�

G
��
�	


��
�4
�	
�
	
�

�
I
K

I
J

M
J

�


J

O
K



K
K

�
�
K

P
K

�
K
K

L
J

J
J

P
J

J
J

L
J

M
K

J
J



P

Q
Q

Q
Q

Q
O

I



J
�

J
I

Q
Q

�
�
�
	
�
�
��
�
�R
�
�R
�
��
�
��
	
�S
�
T
��
�
��
U
�	
�

�
�7
�
�
	
��
SV


	
�R
�
�R
�
��
�
��
	
�

�
	
��
�
	
�
��
�



P

Q
O

89811MONITEUR BELGE — 03.10.2017 — BELGISCH STAATSBLAD



�
�
��
�
�
��
	


��
�	
��


��
��
��
��

�
�
�	
�
�
��
�
�
��
�	
�
�


�
�
��
�
�
��
	
��
�

�
�
�	
�
�
��
	
��

�
�
��
�
�
��
	
�

�

�
�
�	
�
�
��
	
�


�
�
�
	
�
�
��
�
��
�
�
��
�
�	
��
	
�

��
�
	
�
	
�
��
�
��
�
�
��
�
�	
�

��
�
	
�
	
�
�

��
	
��
�
	
�
��
�

�
�
�

�
�
�

�
�
�

�
�
�
�

�
�
 
!"
#
$%
"
#
!&
'
(
!&
�
'
#

)
*+
,(
-
"
'
(

.
//
"
$0
"
#
!"
-
-
&'
1
"
'

�
�
�
2
�

�
�
 
!"
#
$%
"
#
!&
'
(
!&
�
'
#

3
(
'
!&
(
1
�

.
//
"
$0
"
#
!"
-
-
&'
1
"
'

�
�
�
4
�

�
�
 
!"
#
$%
"
#
!&
'
(
!&
�
'
#

5
"
&,
&'
1

.
//
"
$0
"
#
!"
-
-
&'
1
"
'

�
�
�
4
�
6�
�
7
4
8
�9
7
4
8

�
�
 
!"
#
$%
"
#
!&
'
(
!&
�
'
#

:
�
'
1
$;
�
'
1

.
//
"
$0
"
#
!"
-
-
&'
1
"
'

�
7
2
7
�
<
�
�

�
�
 
!"
#
$%
"
#
!&
'
(
!&
�
'
#

5
�
1
�
!=

.
//
"
$0
"
#
!"
-
-
&'
1
"
'

�
7
�
7
�
7
>

�
�
 
!"
#
$%
"
#
!&
'
(
!&
�
'
#

?
�
@�
'
&

.
//
"
$0
"
#
!"
-
-
&'
1
"
'

�
7
4
8
7

�
�
 
!"
#
$%
"
#
!&
'
(
!&
�
'
#

5
@(
A
A
(
B
&/
/"

.
//
"
$0
"
#
!"
-
-
&'
1
"
'

�
7
4
8
7
6

�
�
 
!"
#
$%
"
#
!&
'
(
!&
�
'
#

�
�
�
7
�
�
�
C
�
�
��
�
D
�
<
2
�
�

.
//
"
$0
"
#
!"
-
-
&'
1
"
'

;
&'
#
E
(
#
(

�
7
7
9
��
>
2
�
4
�
>

�
�
 
!"
#
$%
"
#
!&
'
(
!&
�
'
#

.
B
(
@ 
(

.
//
"
$0
"
#
!"
-
-
&'
1
"
'

D
�
F


��
�2
�
�
�
	
�

G
��
�	


��
�>
�	
�
	
�

�
H
I

�
J
I

K
I

�
L
I

M
I

�
K
I

�
J
H

N
H

�
H
I

K
I

�
N
I

M
H

�
O
H

�
H
H

�
�
I

K
H

N
I

I
N

O
H

O
L

�
�
�
	
�
�
��
�
�P
�
�P
�
��
�
��
	
�Q
�
R
��
�
��
S
�	
�

�
��
�
�
	
��
QT


	
�P
�
�P
�
��
�
��
	
�

�
	
��
�
	
�
��
�

N



N
I

I
K

O
L



N

�
H
I

�
O
H

89812 MONITEUR BELGE — 03.10.2017 — BELGISCH STAATSBLAD



�
�
��
�
�
��
	


��
�	
��


��
��
��
��

�
�
�	
�
�
��
�
�
��
�	
�
�


�
�
��
�
�
��
	
��
�

�
�
�	
�
�
��
	
��

�
�
��
�
�
��
	
�

�

�
�
�	
�
�
��
	
�


�
�
�
	
�
�
��
�
��
�
�
��
�
�	
��
	
�

��
�
	
�
	
�
��
�
��
�
�
��
�
�	
�

��
�
	
�
	
�
�

��
	
��
�
	
�
��
�

�
�
�

�
�
�

�
�
�

�
�
�
�
�
��
�
�
�

�
 
!
"#
$
%&
#
$
"'
(
)
"'
 
(
$

*
)
(
%+
 
$
,

-
..
#
%/
#
$
"#
0
0
'(
1
#
(

�
�
�
�
�2
3�
4
�
�
�
�

�
 
!
"#
$
%&
#
$
"'
(
)
"'
 
(
$

5
)
0
 
!
$
$
 
!
6
7 

-
..
#
%/
#
$
"#
0
0
'(
1
#
(

�
�
�
�
�
�
�

�
 
!
"#
$
%&
#
$
"'
(
)
"'
 
(
$

8
)
1
7#
/

-
..
#
%/
#
$
"#
0
0
'(
1
#
(

�
�
9
�

�
 
!
"#
$
%&
#
$
"'
(
)
"'
 
(
$

:
)
;
)
(
)

-
..
#
%/
#
$
"#
0
0
'(
1
#
(

�
<
=
�
�
�

�
 
!
"#
$
%&
#
$
"'
(
)
"'
 
(
$

>
'?
 
$
')

-
..
#
%/
#
$
"#
0
0
'(
1
#
(

�
@
�
�
A
��
�
=
�
9
B
�
�

�
 
!
"#
$
%&
#
$
"'
(
)
"'
 
(
$

C
7)
1
!
#

-
..
#
%/
#
$
"#
0
0
'(
1
#
(

2
�
D
�
�
�
E

�
 
!
"#
$
%&
#
$
"'
(
)
"'
 
(
$

F
 
G
#
(
H
)
1
#
(

-
..
#
%/
#
$
"#
0
0
'(
1
#
(

2
I
�
9
�
�
�
�

�
 
!
"#
$
%&
#
$
"'
(
)
"'
 
(
$

J
K'
/
 
!
"'

-
..
#
%/
#
$
"#
0
0
'(
1
#
(

2
�
�
�
D
�
�
�

�
 
!
"#
$
%&
#
$
"'
(
)
"'
 
(
$

L
 
$
#
)
!

-
..
#
%/
#
$
"#
0
0
'(
1
#
(

2
�
�
�
D
�
�
�
D
��
�
=
�
9
B
�
�

�
 
!
"#
$
%&
#
$
"'
(
)
"'
 
(
$

*
)
(
" 
%J
 
0
'(
1
 

-
..
#
%/
#
$
"#
0
0
'(
1
#
(

=
�
M


��
�B
�
�
�
	
�

4
��
�	


��
��
�	
�
	
�

N
O

�
P
O

�
O
Q

N
Q



�
O

P
O

�
�
Q

�
O
Q



R
O

�
P
Q

R
O

S
O

T
Q



Q
O

�
O
O

T
O

Q
R

T
U

R
Q

R
Q

R



R





R

U
P

U
T

T
U

N
O

�
P
O

�
�
�
	
�
�
��
�
�V
�
�V
�
��
�
��
	
�W
�
X
��
�
��
Y
�	
�

�
�2
�
�
	
��
WZ


	
�V
�
�V
�
��
�
��
	
�

�
	
��
�
	
�
��
�

�
�
Q

N
Q

89813MONITEUR BELGE — 03.10.2017 — BELGISCH STAATSBLAD



�
�
��
�
�
��
	


��
�	
��


��
��
��
��

�
�
�	
�
�
��
�
�
��
�	
�
�


�
�
��
�
�
��
	
��
�

�
�
�	
�
�
��
	
��

�
�
��
�
�
��
	
�

�

�
�
�	
�
�
��
	
�


�
�
�
	
�
�
��
�
��
�
�
��
�
�	
��
	
�

��
�
	
�
	
�
��
�
��
�
�
��
�
�	
�

��
�
	
�
	
�
�

��
	
��
�
	
�
��
�

�
�
�

�
�
�

�
�
�

�
�
�
�
�
�
�

�
�
 
!"
#
$%
"
#
!&
'
(
!&
�
'
#

)
 
&!
�

*
++
"
$,
"
#
!"
-
-
&'
.
"
'

�
/
0
1
2

�
�
 
!"
#
$%
"
#
!&
'
(
!&
�
'
#

3
(
&4
�

*
++
"
$,
"
#
!"
-
-
&'
.
"
'

�
5
�6
�
5
7
�
�
�
�

�
�
 
!"
#
$%
"
#
!&
'
(
!&
�
'
#

8
(
'
$8
(
+9
(
%
�
4

*
++
"
$,
"
#
!"
-
-
&'
.
"
'

�
:
�
�
2
�
�
�
�
5
�/
�
�
;
�
�

�
�
 
!"
#
$%
"
#
!&
'
(
!&
�
'
#

<
(
+(
,
�

*
++
"
$,
"
#
!"
-
-
&'
.
"
'

�
�
�
2
�
�
�

�
�
 
!"
#
$%
"
#
!&
'
(
!&
�
'
#

*
#
-
(
4(

*
++
"
$,
"
#
!"
-
-
&'
.
"
'

�
6
2
�
;
�
�

�
�
 
!"
#
$%
"
#
!&
'
(
!&
�
'
#

�
(
++
&'
'

*
++
"
$,
"
#
!"
-
-
&'
.
"
'

�
2
=
�
�
1
�
�

�
�
 
!"
#
$%
"
#
!&
'
(
!&
�
'
#

*
%
%
&#
$*
,
(
,
(

*
++
"
$,
"
#
!"
-
-
&'
.
"
'

>
�
?
�

�
�
 
!"
#
$%
"
#
!&
'
(
!&
�
'
#

8
 
9
(

*
++
"
$,
"
#
!"
-
-
&'
.
"
'

>
�
;
5
�
;
�

�
�
 
!"
#
$%
"
#
!&
'
(
!&
�
'
#

@
"
+#
&'
A
&

*
++
"
$,
"
#
!"
-
-
&'
.
"
'

>
�
�
;
�
�

B
(
4&
#

8
!4
(
#
#
,
�
 
4.

C
"
#
!"
$%
 
$D
(
E
#
$F

G
9
"
4&
.
"

�
H
I

J
K

K
�

�
J
I

J
K

K
�

J
I

J
K

�
H
I

�
L
I

H
K

�
M
I

N
I

�
K
K

N
I

�
H
I

O
K

1
�
P


��
�5
�
�
�
	
�

7
��
�	


��
�6
�	
�
	
�

J
I

N
K

�


I

O
K

�
O
I

L
I

�
J
I

K
I

�
I
I

H
J

M
O

H



M
I

M
N

K
L

K
�

K
L



L

M
N

�
�
�
	
�
�
��
�
�Q
�
�Q
�
��
�
��
	
�R
�
S
��
�
��
T
�	
�

�
��
�
�
	
��
RU


	
�Q
�
�Q
�
��
�
��
	
�

�
	
��
�
	
�
��
�

89814 MONITEUR BELGE — 03.10.2017 — BELGISCH STAATSBLAD



�
�
��
�
�
��
	


��
�	
��


��
��
��
��

�
�
�	
�
�
��
�
�
��
�	
�
�


�
�
��
�
�
��
	
��
�

�
�
�	
�
�
��
	
��

�
�
��
�
�
��
	
�

�

�
�
�	
�
�
��
	
�


�
�
�
	
�
�
��
�
��
�
�
��
�
�	
��
	
�

��
�
	
�
	
�
��
�
��
�
�
��
�
�	
�

��
�
	
�
	
�
�

��
	
��
�
	
�
��
�

�
�
�

�
�
�

�
�
�

�
�
�
�
�
�
��
�
�
�
�
�

 
!
"
#$
%
&'
$
%
#(
)
*
#(
!
)
%

+
*
,
$
)
)
$

-
..
$
&/
$
%
#$
0
0
()
1
$
)

�
�
�
�
�
�
�2
3
4
5
�
�
6
�
�

 
!
"
#$
%
&'
$
%
#(
)
*
#(
!
)
%

7
*
8
$
$
#$

-
..
$
&/
$
%
#$
0
0
()
1
$
)

�
�
9
3
�

 
!
"
#$
%
&'
$
%
#(
)
*
#(
!
)
%

:
(/
;$
<
(.
.$

-
..
$
&/
$
%
#$
0
0
()
1
$
)

�
�
�
9
�
�

 
!
"
#$
%
&'
$
%
#(
)
*
#(
!
)
%

=
*
)
>"
.

-
..
$
&/
$
%
#$
0
0
()
1
$
)

�
�
3
�
�
�
�

 
!
"
#$
%
&'
$
%
#(
)
*
#(
!
)
%

 
/
(.
(%
(

-
..
$
&/
$
%
#$
0
0
()
1
$
)

�
�
�
�
�
�
5

 
!
"
#$
%
&'
$
%
#(
)
*
#(
!
)
%

=
$
;.
()

-
..
$
&/
$
%
#$
0
0
()
1
$
)

�
�
�
�
�

 
!
"
#$
%
&'
$
%
#(
)
*
#(
!
)
%

-
?
?
;*

-
..
$
&/
$
%
#$
0
0
()
1
$
)

�
�
9
�
�
4
@
�
�

 
!
"
#$
%
&'
$
%
#(
)
*
#(
!
)
%

A
(/
;*
.#
*
;

-
..
$
&/
$
%
#$
0
0
()
1
$
)

�
�
�
�
�
�

 
!
"
#$
%
&'
$
%
#(
)
*
#(
!
)
%

-
#B
$
)
%

-
..
$
&/
$
%
#$
0
0
()
1
$
)

�
�
�
�
�
4
�
�
C

 
!
"
#$
%
&'
$
%
#(
)
*
#(
!
)
%

D
"
"
E

-
..
$
&/
$
%
#$
0
0
()
1
$
)

2
�
F


��
�4
�
�
�
	
�

G
��
�	


��
�6
�	
�
	
�

�
H



�
�
I

�
J
K

L
J

�
�
K

M
J

�
N
J

�
J
K

L
J

�
K
J

O
K

�


J

N
K

�
L
J

N
J

I
K

�
M
J

�
J
J

�
J
K

�
K
�

O
J



M



N

K
N

H
L

K
N

N



O
H

O
H

O
H

�
�
�
	
�
�
��
�
�P
�
�P
�
��
�
��
	
�Q
�
R
��
�
��
S
�	
�

�
�C
�
�
	
��
QT


	
�P
�
�P
�
��
�
��
	
�

�
	
��
�
	
�
��
�

89815MONITEUR BELGE — 03.10.2017 — BELGISCH STAATSBLAD



�
�
��
�
�
��
	


��
�	
��


��
��
��
��

�
�
�	
�
�
��
�
�
��
�	
�
�


�
�
��
�
�
��
	
��
�

�
�
�	
�
�
��
	
��

�
�
��
�
�
��
	
�

�

�
�
�	
�
�
��
	
�


�
�
�
	
�
�
��
�
��
�
�
��
�
�	
��
	
�

��
�
	
�
	
�
��
�
��
�
�
��
�
�	
�

��
�
	
�
	
�
�

��
	
��
�
	
�
��
�

�
�
�

�
�
�

�
�
�

�
�
�
�
�
�
�

�
 
!
"#
$
%&
#
$
"'
(
)
"'
 
(
$

*
"+
%,
#
 
-.
#
/$

0
11
#
%2
#
$
"#
3
3
'(
.
#
(

�
�
�
�
�
4
5
�
6
�

�
 
!
"#
$
%&
#
$
"'
(
)
"'
 
(
$

7
)
$
$
#
%8
%�
#
--
#

0
11
#
%2
#
$
"#
3
3
'(
.
#
(

�
�
�
9
�
�
�
4
�

�
 
!
"#
$
%&
#
$
"'
(
)
"'
 
(
$

,
!
)
"#
3
)
1)
%:
'"
;

0
11
#
%2
#
$
"#
3
3
'(
.
#
(

�
�
�
�
�
�

�
 
!
"#
$
%&
#
$
"'
(
)
"'
 
(
$

:
 
(
)
<
-;

0
11
#
%2
#
$
"#
3
3
'(
.
#
(

�
�
�
�
�
�
�=
�>
�
?
?
�
�

�
 
!
"#
$
%&
#
$
"'
(
)
"'
 
(
$

7
'$
$
)
!

0
11
#
%2
#
$
"#
3
3
'(
.
#
(

�
�
@
�
�
�

�
 
!
"#
$
%&
#
$
"'
(
)
"'
 
(
$

,
#
 
-.
#
" 
A
(

0
11
#
%2
#
$
"#
3
3
'(
.
#
(

B
�
�
9
�

�
 
!
"#
$
%&
#
$
"'
(
)
"'
 
(
$

C
 
-"
%8
%)
!
%8
%C
-'
(
D
#

0
11
#
%2
#
$
"#
3
3
'(
.
#
(

B
5
�
�
�
�
�
?

�
 
!
"#
$
%&
#
$
"'
(
)
"'
 
(
$

�
#
.
!
D
'.
)
1E
)

0
11
#
%2
#
$
"#
3
3
'(
.
#
(

B
�
�
�
�
�
@

�
 
!
"#
$
%&
#
$
"'
(
)
"'
 
(
$

7
!
&
)
E
#
$
"

0
11
#
%2
#
$
"#
3
3
'(
.
#
(

6
�
F


��
�4
�
�
�
	
�

G
��
�	


��
�?
�	
�
	
�

�
H
I

�
I
J

K
I

L
I

J
J

�


J

J
J

�
M
J

N
J

�
K
J

J
I

O
J

O
I

�
J
I

J
J

H
I

N



K
K



O

K
I

K
K

K
K

�
I
I

�


I

L
K

J
I

H
J

�
�
�
	
�
�
��
�
�P
�
�P
�
��
�
��
	
�Q
�
R
��
�
��
S
�	
�

�
��
�
�
	
��
QT


	
�P
�
�P
�
��
�
��
	
�

�
	
��
�
	
�
��
�

89816 MONITEUR BELGE — 03.10.2017 — BELGISCH STAATSBLAD



�
�
��
�
�
��
	


��
�	
��


��
��
��
��

�
�
�	
�
�
��
�
�
��
�	
�
�


�
�
��
�
�
��
	
��
�

�
�
�	
�
�
��
	
��

�
�
��
�
�
��
	
�

�

�
�
�	
�
�
��
	
�


�
�
�
	
�
�
��
�
��
�
�
��
�
�	
��
	
�

��
�
	
�
	
�
��
�
��
�
�
��
�
�	
�

��
�
	
�
	
�
�

��
	
��
�
	
�
��
�

�
�
�

�
�
�

�
�
�

�
�
�
�
�
�
�

�
 
!
"#
$
%&
#
$
"'
(
)
"'
 
(
$

*
#
+
,
-)
.
',

/
00
#
%1
#
$
"#
2
2
'(
3
#
(

�
�
�
�
�

�
 
!
"#
$
%&
#
$
"'
(
)
"'
 
(
$

4
#
5
%6
#
07
'

/
00
#
%1
#
$
"#
2
2
'(
3
#
(

�
�
�
8
�
�
9
�
�

�
 
!
"#
$
%&
#
$
"'
(
)
"'
 
(
$

:)
,
)
;"
)

/
00
#
%1
#
$
"#
2
2
'(
3
#
(

�
�
�
�

�
 
!
"#
$
%&
#
$
"'
(
)
"'
 
(
$

�
#
7
;)
(

/
00
#
%1
#
$
"#
2
2
'(
3
#
(

�
�
�
<

�
 
!
"#
$
%&
#
$
"'
(
)
"'
 
(
$

=
)
3
7
&
)
&

/
00
#
%1
#
$
"#
2
2
'(
3
#
(

�
�
�
�
�
�
�

�
 
!
"#
$
%&
#
$
"'
(
)
"'
 
(
$

6
!
1
0'
(

/
00
#
%1
#
$
"#
2
2
'(
3
#
(

�
9
�
�
�
�

�
 
!
"#
$
%&
#
$
"'
(
)
"'
 
(
$

:#
;!
$
)
0#
2

/
00
#
%1
#
$
"#
2
2
'(
3
#
(

�
>
�
�
?

�
 
!
"#
$
%&
#
$
"'
(
)
"'
 
(
$

*
 
2
)

/
00
#
%1
#
$
"#
2
2
'(
3
#
(

@
�
�
�
�
�
�

�
 
!
"#
$
%&
#
$
"'
(
)
"'
 
(
$

A
'(
3
$
" 
(

/
00
#
%1
#
$
"#
2
2
'(
3
#
(

@
�
B
�
�

�
 
!
"#
$
%&
#
$
"'
(
)
"'
 
(
$

�
 
,
+
 

/
00
#
%1
#
$
"#
2
2
'(
3
#
(

B
�
C


��
��
�
�
�
	
�

D
��
�	


��
�9
�	
�
	
�

E
E

�
F
E

G
E

�
E
H

G
I

G
I

�
J

E
�

I
F

K
J

K



I
I

I
F

K
J

I
H

L
H

L
H

�
L
H



E
H

�
H
E

J
E



E
H

J
H



H
E

G
E

�


H

J
H

�
L
E

�
H
E

�
I
E

�
�
�
	
�
�
��
�
�M
�
�M
�
��
�
��
	
�N
�
O
��
�
��
P
�	
�

�
��
�
�
	
��
NQ


	
�M
�
�M
�
��
�
��
	
�

�
	
��
�
	
�
��
�

89817MONITEUR BELGE — 03.10.2017 — BELGISCH STAATSBLAD



�
�
��
�
�
��
	


��
�	
��


��
��
��
��

�
�
�	
�
�
��
�
�
��
�	
�
�


�
�
��
�
�
��
	
��
�

�
�
�	
�
�
��
	
��

�
�
��
�
�
��
	
�

�

�
�
�	
�
�
��
	
�


�
�
�
	
�
�
��
�
��
�
�
��
�
�	
��
	
�

��
�
	
�
	
�
��
�
��
�
�
��
�
�	
�

��
�
	
�
	
�
�

��
	
��
�
	
�
��
�

�
�
�

�
�
�

�
�
�

�
�
�
�
�
�

 
!
"
#$
%
&'
$
%
#(
)
*
#(
!
)
%

+
,
,
*
)

+
--
$
&.
$
%
#$
,
,
()
/
$
)

0
�
1
�
0
2
3
4
�
�

 
!
"
#$
%
&'
$
%
#(
)
*
#(
!
)
%

+
%
#*
)
*

+
--
$
&.
$
%
#$
,
,
()
/
$
)

0
�
�
5
�

 
!
"
#$
%
&'
$
%
#(
)
*
#(
!
)
%

6
*
(7
!
.
(

+
--
$
&.
$
%
#$
,
,
()
/
$
)

0
�
�
�
�
8

 
!
"
#$
%
&'
$
%
#(
)
*
#(
!
)
%

�
�
�
�
�
�
�
4
�
�
��
�
9
�
:
;
�
�

+
--
$
&.
$
%
#$
,
,
()
/
$
)

<
�
�
�
4
2
=

>
?
!
)
/
?
*
)
/

0
�
�
�
�
8

 
!
"
#$
%
&'
$
%
#(
)
*
#(
!
)
%

�
�
9
�
:
;
�
�
��
@
�<
3
�
�
4
2
=

+
--
$
&.
$
%
#$
,
,
()
/
$
)

A
$
!
"
-

0
�
3
�
B
�

 
!
"
#$
%
&'
$
%
#(
)
*
#(
!
)
%

>
7(
%
#(
)
*

+
--
$
&.
$
%
#$
,
,
()
/
$
)

0
�
C
�
�
4

 
!
"
#$
%
&'
$
%
#(
)
*
#(
!
)
%

D
"
E
*
(#
&F
(#
?

+
--
$
&.
$
%
#$
,
,
()
/
$
)

0
5
�
G
5
1
3
4
�
�

 
!
"
#$
%
&'
$
%
#(
)
*
#(
!
)
%

H
(%
I
J
$
J

+
--
$
&.
$
%
#$
,
,
()
/
$
)

9
�
K


��
�;
�
�
�
	
�

B
��
�	


��
�3
�	
�
	
�

L
M

N



N
O

�
P

N
O



N

M
Q

M
M

R
O

R
O

�
Q
O

S
S

R
Q



Q
Q

�
Q
Q

O
O

N
Q

�
P
O

O
Q



L
Q

R
O

�
�
Q

M
Q



L
Q

�
�
�
	
�
�
��
�
�T
�
�T
�
��
�
��
	
�U
�
V
��
�
��
W
�	
�

�
��
�
�
	
��
UX


	
�T
�
�T
�
��
�
��
	
�

�
	
��
�
	
�
��
�

89818 MONITEUR BELGE — 03.10.2017 — BELGISCH STAATSBLAD



�
�
��
�
�
��
	


��
�	
��


��
��
��
��

�
�
�	
�
�
��
�
�
��
�	
�
�


�
�
��
�
�
��
	
��
�

�
�
�	
�
�
��
	
��

�
�
��
�
�
��
	
�

�

�
�
�	
�
�
��
	
�


�
�
�
	
�
�
��
�
��
�
�
��
�
�	
��
	
�

��
�
	
�
	
�
��
�
��
�
�
��
�
�	
�

��
�
	
�
	
�
�

��
	
��
�
	
�
��
�

�
�
�

�
�
�

�
�
�

�
�
�
�

�
 
!
"#
$
%&
#
$
"'
(
)
"'
 
(
$

*
'#
(
"'
)
(
#

+
,,
#
%-
#
$
"#
.
.
'(
/
#
(

�
�
0
1
�
�

�
 
!
"#
$
%&
#
$
"'
(
)
"'
 
(
$

2
'/
)

+
,,
#
%-
#
$
"#
.
.
'(
/
#
(

�
�
3
�
4
�
4

�
 
!
"#
$
%&
#
$
"'
(
)
"'
 
(
$

5
#
'6
!
"

+
,,
#
%-
#
$
"#
.
.
'(
/
#
(

�
�
�
�
0
7
�

�
 
!
"#
$
%&
#
$
"'
(
)
"'
 
(
$

8
)
$
#
6!

+
,,
#
%-
#
$
"#
.
.
'(
/
#
(

�
�
3
�
�
�
�

�
 
!
"#
$
%&
#
$
"'
(
)
"'
 
(
$

8
 
(
6 
9
')

+
,,
#
%-
#
$
"#
.
.
'(
/
#
(

�
�
3
:
�

�
 
!
"#
$
%&
#
$
"'
(
)
"'
 
(
$

�
6'
;
 
,'

+
,,
#
%-
#
$
"#
.
.
'(
/
#
(

�
�
�
�
7
0
�
4
�
0
�
�
4

�
 
!
"#
$
%&
#
$
"'
(
)
"'
 
(
$

*
)
&
!
<

+
,,
#
%-
#
$
"#
.
.
'(
/
#
(

�
�
0
7
�
�
4
�
�

�
 
!
"#
$
%&
#
$
"'
(
)
"'
 
(
$

*
',
(
'!
$

+
,,
#
%-
#
$
"#
.
.
'(
/
#
(

�
�
=
�
�
3
�
�
�
>

?
!
@
#
.
-
 
!
6/
%A
'"
B

?
!
@
#
.
-
 
!
6/
%A
'"
B

C
'6
D
E
-
#
6/

�
F
G

�
G
G

H
G

I
J

�
�
J

K
G

I
J

L
J

�


J

I
G

�
G
G

�
G
J

L
G

F
G



G
M

F
G

�
K
J

K
J

�
K
G

N
�
O


��
��
�
�
�
	
�

1
��
�	


��
��
�	
�
	
�

J
L

�
F

M
F



�

H
K

M
F

H
G

M
J

J
M

�
K
G

�
G
G

�
�
�
	
�
�
��
�
�P
�
�P
�
��
�
��
	
�Q
�
R
��
�
��
S
�	
�

�
�T
�
�
	
��
QU


	
�P
�
�P
�
��
�
��
	
�

�
	
��
�
	
�
��
�

89819MONITEUR BELGE — 03.10.2017 — BELGISCH STAATSBLAD



�
�
��
�
�
��
	


��
�	
��


��
��
��
��

�
�
�	
�
�
��
�
�
��
�	
�
�


�
�
��
�
�
��
	
��
�

�
�
�	
�
�
��
	
��

�
�
��
�
�
��
	
�

�

�
�
�	
�
�
��
	
�


�
�
�
	
�
�
��
�
��
�
�
��
�
�	
��
	
�

��
�
	
�
	
�
��
�
��
�
�
��
�
�	
�

��
�
	
�
	
�
�

��
	
��
�
	
�
��
�

�
�
�

�
�
�

�
�
�

�
�
�
�
�
�
�
�
�

�
 
!
"#
$
%&
#
$
"'
(
)
"'
 
(
$

*
+
 
,
-#

.
//
#
%0
#
$
"#
1
1
'(
2
#
(

�
�
�
�
3
�
4
�
�
�

�
 
!
"#
$
%&
#
$
"'
(
)
"'
 
(
$

.
(
")
(
)
(
)
5'
6
 

.
//
#
%0
#
$
"#
1
1
'(
2
#
(

�
�
7
�
8
�

�
 
!
"#
$
%&
#
$
"'
(
)
"'
 
(
$

9
'/
 
(
2
:
#

.
//
#
%0
#
$
"#
1
1
'(
2
#
(

�
�
7
�
;
4
�
�

�
 
!
"#
$
%&
#
$
"'
(
)
"'
 
(
$

<
!
)
/)
%9
!
1
,
!
5

.
//
#
%0
#
$
"#
1
1
'(
2
#
(

�
�
7
�
�
=
�
4

�
 
!
"#
$
%&
#
$
"'
(
)
"'
 
(
$

>
)
/?

.
//
#
%0
#
$
"#
1
1
'(
2
#
(

�
�
7
�

�
 
!
"#
$
%&
#
$
"'
(
)
"'
 
(
$

@
)
1
)
+
 

.
//
#
%0
#
$
"#
1
1
'(
2
#
(

�
�
7
A
�

�
 
!
"#
$
%&
#
$
"'
(
)
"'
 
(
$

B
)
//
#
""
)

.
//
#
%0
#
$
"#
1
1
'(
2
#
(

�
�
�
4
C
�
7
7
��
4
7
�
�
�
4

�
 
!
"#
$
%&
#
$
"'
(
)
"'
 
(
$

>
)
-!
5 

.
//
#
%0
#
$
"#
1
1
'(
2
#
(

�
�
�
A
�
�
�
D
�
�

�
 
!
"#
$
%&
#
$
"'
(
)
"'
 
(
$

E
 
5"
%&
#
%E
5)
(
F
#

.
//
#
%0
#
$
"#
1
1
'(
2
#
(

�
�
�
�
�
A
�
�
�
�

�
 
!
"#
$
%&
#
$
"'
(
)
"'
 
(
$

G
 
!
)
+
F
H
 
""

.
//
#
%0
#
$
"#
1
1
'(
2
#
(

I
J



K



K

�
L



K

I
J

M
N

M



M
N

O
J

L
N

P
�
Q


��
�7
�
�
�
	
�

=
��
�	


��
�4
�	
�
	
�

R
N

�


J

�
J
J

�
N
J

M
N

K
N

O
J

�
J
N

�
�
N

K
N

�
�
J

I
J

M
N

I
O
J

M
N

K
J

N
J

K
N

N
J

�
�
�
	
�
�
��
�
�S
�
�S
�
��
�
��
	
�T
�
U
��
�
��
V
�	
�

�
��
�
�
	
��
TW


	
�S
�
�S
�
��
�
��
	
�

�
	
��
�
	
�
��
�

89820 MONITEUR BELGE — 03.10.2017 — BELGISCH STAATSBLAD



�
�
��
�
�
��
	


��
�	
��


��
��
��
��

�
�
�	
�
�
��
�
�
��
�	
�
�


�
�
��
�
�
��
	
��
�

�
�
�	
�
�
��
	
��

�
�
��
�
�
��
	
�

�

�
�
�	
�
�
��
	
�


�
�
�
	
�
�
��
�
��
�
�
��
�
�	
��
	
�

��
�
	
�
	
�
��
�
��
�
�
��
�
�	
�

��
�
	
�
	
�
�

��
	
��
�
	
�
��
�

�
�
�

�
�
�

�
�
�

�
�
�
�
�
�
�
�
�

�
�
 
!"
#
$%
"
#
!&
'
(
!&
�
'
#

)
�
*!
$+
�
 
&#

,
--
"
$.
"
#
!"
/
/
&'
0
"
'

�
�
1
�
�
2

�
�
 
!"
#
$%
"
#
!&
'
(
!&
�
'
#

3
"
4
&5
�
$6
&!
7

,
--
"
$.
"
#
!"
/
/
&'
0
"
'

�
�
�
�
2
8
�
�
�
�
9

�
�
 
!"
#
$%
"
#
!&
'
(
!&
�
'
#

:
�
;
�
�
�
�
�
;
��
�
�
�
�
�
�2
:

,
--
"
$.
"
#
!"
/
/
&'
0
"
'

)
(
-&
<
&*

�
2
=
;
2
>
�

�
�
 
!"
#
$%
"
#
!&
'
(
!&
�
'
#

?
@
AB
AC
D
E

,
--
"
$.
"
#
!"
/
/
&'
0
"
'

�
2
8
�
�
2

�
�
 
!"
#
$%
"
#
!&
'
(
!&
�
'
#

3
�
'
(
5
�

,
--
"
$.
"
#
!"
/
/
&'
0
"
'

�
2
8
F
2
=
�
�

�
�
 
!"
#
$%
"
#
!&
'
(
!&
�
'
#

G
-(
(
'
.
(
!(
(
*

,
--
"
$.
"
#
!"
/
/
&'
0
"
'

�
2
8
�
�
8
�
F
�
2

�
�
 
!"
#
$%
"
#
!&
'
(
!&
�
'
#

)
�
%
0
�
*&
5
(

,
--
"
$.
"
#
!"
/
/
&'
0
"
'

�
2
8
�
�
�
�
�
�
�

�
�
 
!"
#
$%
"
#
!&
'
(
!&
�
'
#

)
-7
/
�
 
!H

,
--
"
$.
"
#
!"
/
/
&'
0
"
'

�
2
�
2
�
�
2

�
�
 
!"
#
$%
"
#
!&
'
(
!&
�
'
#

I
(
.
(
!

,
--
"
$.
"
#
!"
/
/
&'
0
"
'

�
2
J
�
�
K
�
L
�
�

�
�
 
!"
#
$%
"
#
!&
'
(
!&
�
'
#

3
(
M
 
!�

,
--
"
$.
"
#
!"
/
/
&'
0
"
'

N
O

�
P

Q
P



�

Q
P

�
P

R
N



�

N
N

S
Q

T
�
U


��
�=
�
�
�
	
�

>
��
�	


��
��
�	
�
	
�

N
S

P
V

�


S

O
V

P
S

R
S

�
�
S

N
V

N
S

P
S



V
V

�
V
S

�
�
V

�
�
V

P
V

�
S
V

�


S

S
S

�
P
S

N
V

�
�
�
	
�
�
��
�
�W
�
�W
�
��
�
��
	
�X
�
Y
��
�
��
Z
�	
�

�
�;
�
�
	
��
X[


	
�W
�
�W
�
��
�
��
	
�

�
	
��
�
	
�
��
�

89821MONITEUR BELGE — 03.10.2017 — BELGISCH STAATSBLAD



�
�
��
�
�
��
	


��
�	
��


��
��
��
��

�
�
�	
�
�
��
�
�
��
�	
�
�


�
�
��
�
�
��
	
��
�

�
�
�	
�
�
��
	
��

�
�
��
�
�
��
	
�

�

�
�
�	
�
�
��
	
�


�
�
�
	
�
�
��
�
��
�
�
��
�
�	
��
	
�

��
�
	
�
	
�
��
�
��
�
�
��
�
�	
�

��
�
	
�
	
�
�

��
	
��
�
	
�
��
�

�
�
�

�
�
�

�
�
�

�
�
�
�
�
�
�

�
�
 
!"
#
$%
"
#
!&
'
(
!&
�
'
#

)
(
*
+
*
&%
(
,

-
..
"
$/
"
#
!"
0
0
&'
1
"
'

�
�
�
�
2
�
�

�
�
 
!"
#
$%
"
#
!&
'
(
!&
�
'
#

3
&'
%
4
�
"
5

-
..
"
$/
"
#
!"
0
0
&'
1
"
'

�
�
�
�
�

�
�
 
!"
#
$%
"
#
!&
'
(
!&
�
'
#

6
(
7"
'

-
..
"
$/
"
#
!"
0
0
&'
1
"
'

�
�
8
�
9

�
�
 
!"
#
$%
"
#
!&
'
(
!&
�
'
#

:
(
!4
0
(
'
%
 

-
..
"
$/
"
#
!"
0
0
&'
1
"
'

�
�
;
<
�
�
9
�
�
=
>

�
�
 
!"
#
$%
"
#
!&
'
(
!&
�
'
#

-
0
#
!"
7%
(
0

-
..
"
$/
"
#
!"
0
0
&'
1
"
'

�
�
;
<
�
�
9
�
�
=
>
��
�
;
�
9
9
�
>

�
�
 
!"
#
$%
"
#
!&
'
(
!&
�
'
#

3
&.
."
0
#
!(
%

-
..
"
$/
"
#
!"
0
0
&'
1
"
'

�
�
?
��
�
9
�
=
@
�
�
�

�
�
 
!"
#
$%
"
#
!&
'
(
!&
�
'
#

)
�
 
0
A
(

-
..
"
$/
"
#
!"
0
0
&'
1
"
'

�
�
?
�B
�
�
9
�
�
=

�
�
 
!"
#
$%
"
#
!&
'
(
!&
�
'
#

3
"
..
&'
1
!�
'

-
..
"
$/
"
#
!"
0
0
&'
1
"
'

�
�
�
�
�
�
C
�
�

�
�
 
!"
#
$%
"
#
!&
'
(
!&
�
'
#

D
(
'
(
1
 
(

-
..
"
$/
"
#
!"
0
0
&'
1
"
'

�
�
C
�
�

�
�
 
!"
#
$%
"
#
!&
'
(
!&
�
'
#

)
&(
0
"
*

-
..
"
$/
"
#
!"
0
0
&'
1
"
'

8
�
E


��
�9
�
�
�
	
�

F
��
�	


��
�>
�	
�
	
�

G
H

I
J

�


I

�
J
H

�
H
J

�
�
J

H
H

�
K
H

L
J

�


H

M
H

�
K
H

I
H

�
J
H



�
J

G
J

�


J

I
J

N
H

M
H

�
�
�
	
�
�
��
�
�O
�
�O
�
��
�
��
	
�P
�
Q
��
�
��
R
�	
�

�
�=
�
�
	
��
PS


	
�O
�
�O
�
��
�
��
	
�

�
	
��
�
	
�
��
�

K
I



N

K
L

K
K

H
M

I
K

I
K

M
G



N

K
I

89822 MONITEUR BELGE — 03.10.2017 — BELGISCH STAATSBLAD



�
�
��
�
�
��
	


��
�	
��


��
��
��
��

�
�
�	
�
�
��
�
�
��
�	
�
�


�
�
��
�
�
��
	
��
�

�
�
�	
�
�
��
	
��

�
�
��
�
�
��
	
�

�

�
�
�	
�
�
��
	
�


�
�
�
	
�
�
��
�
��
�
�
��
�
�	
��
	
�

��
�
	
�
	
�
��
�
��
�
�
��
�
�	
�

��
�
	
�
	
�
�

��
	
��
�
	
�
��
�

�
�
�

�
�
�

�
�
�

�
�
�
�
�
�
�

�
�
 
!"
#
$%
"
#
!&
'
(
!&
�
'
#

)
*
 
+(

)
,,
"
$*
"
#
!"
-
-
&'
.
"
'

�
/
�
0
�
1

�
�
 
!"
#
$%
"
#
!&
'
(
!&
�
'
#

2
#
,�

)
,,
"
$*
"
#
!"
-
-
&'
.
"
'

/
�
�
�

�
�
 
!"
#
$%
"
#
!&
'
(
!&
�
'
#

3
 
#
4
(
!

)
,,
"
$*
"
#
!"
-
-
&'
.
"
'

5
�
6
�
7
8
�
�

�
�
 
!"
#
$%
"
#
!&
'
(
!&
�
'
#

9#
,(
-
(
*
(
%

)
,,
"
$*
"
#
!"
-
-
&'
.
"
'

5
�
:
�
�

�
�
 
!"
#
$%
"
#
!&
'
(
!&
�
'
#

;
.
"
< 
,-
 
%

)
,,
"
$*
"
#
!"
-
-
&'
.
"
'

5
�
�
�
�
�

�
�
 
!"
#
$%
"
#
!&
'
(
!&
�
'
#

=
(
'
(
-
>
$?
&!
@

)
,,
"
$*
"
#
!"
-
-
&'
.
"
'

5
�
5
�
�
��
�
0
��
�
�
�
�
�

�
�
 
!"
#
$%
"
#
!&
'
(
!&
�
'
#

=
�
<!
$3
�
<"
#
*
@

)
,,
"
$*
"
#
!"
-
-
&'
.
"
'

5
�
�
�
�
�
�
1

�
�
 
!"
#
$%
"
#
!&
'
(
!&
�
'
#

)
#
 
'
4
&A
'

)
,,
"
$*
"
#
!"
-
-
&'
.
"
'

5
�
B


��
�:
�
�
�
	
�

C
��
�	


��
�7
�	
�
	
�

D
E

�
F
D

�
G
D

H
D





D

I
D

�
F
E

�
G
E

G
E

�
J
D

K
D

D
E





E

J
D

�
H
E

�
E
D

�
�
�
	
�
�
��
�
�L
�
�L
�
��
�
��
	
�M
�
N
��
�
��
O
�	
�

�
�P
�
�
	
��
MQ


	
�L
�
�L
�
��
�
��
	
�

�
	
��
�
	
�
��
�

F
E

K
F

D
I

F
E

H
G

F
J

H
D



I

89823MONITEUR BELGE — 03.10.2017 — BELGISCH STAATSBLAD



�
�
��
�
�
��
	


��
�	
��


��
��
��
��

�
�
�	
�
�
��
�
�
��
�	
�
�


�
�
��
�
�
��
	
��
�

�
�
�	
�
�
��
	
��

�
�
��
�
�
��
	
�

�

�
�
�	
�
�
��
	
�


�
�
�
	
�
�
��
�
��
�
�
��
�
�	
��
	
�

��
�
	
�
	
�
��
�
��
�
�
��
�
�	
�

��
�
	
�
	
�
�

��
	
��
�
	
�
��
�

�
�
�

�
�
�

�
�
�

�
�
�
�

�
�
�
� 
!
"#
 
!
�$
%
&
�$
�
%
!

'
$(
&

)
**
 
"+
 
!
� 
(
(
$%
,
 
%

�
-
�
.
�
�
�
�
/
�
0

�
�
�
� 
!
"#
 
!
�$
%
&
�$
�
%
!

1
&
%
$*
&

)
**
 
"+
 
!
� 
(
(
$%
,
 
%

�
2
.
3
/
4

�
�
�
� 
!
"#
 
!
�$
%
&
�$
�
%
!

5
&
6!
&
7

)
**
 
"+
 
!
� 
(
(
$%
,
 
%

�
2
�
8
�
9
3
.

�
�
�
� 
!
"#
 
!
�$
%
&
�$
�
%
!

'
$!
+
�
%

)
**
 
"+
 
!
� 
(
(
$%
,
 
%

�
�
�
�
8
2
��
�
�
2

�
�
�
� 
!
"#
 
!
�$
%
&
�$
�
%
!

:
&
%
";
�
&
%

)
**
 
"+
 
!
� 
(
(
$%
,
 
%

<
3
8
3
�

�
�
�
� 
!
"#
 
!
�$
%
&
�$
�
%
!

=
�
>
&

)
**
 
"+
 
!
� 
(
(
$%
,
 
%

�
�
�
/
�
2
/

�
�
�
� 
!
"#
 
!
�$
%
&
�$
�
%
!

:
&
$%
�"
?"
=
 
%
$!

)
**
 
"+
 
!
� 
(
(
$%
,
 
%

�
2
�
3
/
�
3

�
�
�
� 
!
"#
 
!
�$
%
&
�$
�
%
!

@
�
A
>
&
6 
!
�

)
**
 
"+
 
!
� 
(
(
$%
,
 
%

�
�
0
0
�
3
/
�B
�
4
�
�
3
8
�
2
/

�
�
�
� 
!
"#
 
!
�$
%
&
�$
�
%
!

1
�
!
A
�
7

)
**
 
"+
 
!
� 
(
(
$%
,
 
%

�
C
3
/
4
3

�
�
�
� 
!
"#
 
!
�$
%
&
�$
�
%
!

D
$,
&
*$

)
**
 
"+
 
!
� 
(
(
$%
,
 
%

�
�
E


��
�.
�
�
�
	
�

F
��
�	


��
�0
�	
�
	
�

�
G
H

I
H

�
J
G

J
G

�
H
H

J
H

K
G



�
H

�
L
G

K
G

H
G

M
H

I
G

�
H
G

�


G

�
I
H

K
H



L
H

�
I
H

�
G
G

�
�
�
	
�
�
��
�
�N
�
�N
�
��
�
��
	
�O
�
P
��
�
��
Q
�	
�

�
�4
�
�
	
��
OR


	
�N
�
�N
�
��
�
��
	
�

�
	
��
�
	
�
��
�

I
H

I





J

L
G

H
I

H
I

M
G

L
K

H
J



I

89824 MONITEUR BELGE — 03.10.2017 — BELGISCH STAATSBLAD



�
�
��
�
�
��
	


��
�	
��


��
��
��
��

�
�
�	
�
�
��
�
�
��
�	
�
�


�
�
��
�
�
��
	
��
�

�
�
�	
�
�
��
	
��

�
�
��
�
�
��
	
�

�

�
�
�	
�
�
��
	
�


�
�
�
	
�
�
��
�
��
�
�
��
�
�	
��
	
�

��
�
	
�
	
�
��
�
��
�
�
��
�
�	
�

��
�
	
�
	
�
�

��
	
��
�
	
�
��
�

�
�
�

�
�
�

�
�
�

�
�
�
�
�

�
�
 
!"
#
$%
"
#
!&
'
(
!&
�
'
#

)
*
&(

)
++
"
$,
"
#
!"
-
-
&'
.
"
'

�
�
/
��
�
�
�
/
�

�
�
 
!"
#
$%
"
#
!&
'
(
!&
�
'
#

0
(
'
$1
(
2&
'
�

)
++
"
$,
"
#
!"
-
-
&'
.
"
'

�
�
�
�3
�
�
�
��
/
4
�5
�
�
/
�
�
5
�

�
�
 
!"
#
$%
"
#
!&
'
(
!&
�
'
#

0
6
�
$�
�
-
7

)
++
"
$,
"
#
!"
-
-
&'
.
"
'

�
�
�
4
�
��
�
�
8
�
�

�
�
 
!"
#
$%
"
#
!&
'
(
!&
�
'
#

9
&:
(
%
;

)
++
"
$,
"
#
!"
-
-
&'
.
"
'

�
�
/
�
<
�
=

�
�
 
!"
#
$%
"
#
!&
'
(
!&
�
'
#

>
(
?
(
2

)
++
"
$,
"
#
!"
-
-
&'
.
"
'

�
�
�
8
�
�

�
�
 
!"
#
$%
"
#
!&
'
(
!&
�
'
#

@
"
+.
2(
%
"

)
++
"
$,
"
#
!"
-
-
&'
.
"
'

�
�
A
�
B
�
=
=
�
�

�
�
 
!"
#
$%
"
#
!&
'
(
!&
�
'
#

C
&D
!�
2&
(

)
++
"
$,
"
#
!"
-
-
&'
.
"
'

�
�
�
�
�
�
�=
�
�
/
�

�
�
 
!"
#
$%
"
#
!&
'
(
!&
�
'
#

E
2"
"
!�
F
'

)
++
"
$,
"
#
!"
-
-
&'
.
"
'

�
�
/
<
�
5
�
�
�

�
�
 
!"
#
$%
"
#
!&
'
(
!&
�
'
#

0
&'
.
(
*
�
2"

)
++
"
$,
"
#
!"
-
-
&'
.
"
'

�
=
�
G
�
H
��
�
5
�
8
=
�
�

�
�
 
!"
#
$%
"
#
!&
'
(
!&
�
'
#

@
2(
!&
#
+(
I
(

)
++
"
$,
"
#
!"
-
-
&'
.
"
'

5
�
J


��
�=
�
�
�
	
�

G
��
�	


��
��
�	
�
	
�



K
L

M
L

�
N
L

�
K
K

O
L

L
K

M
L

�
K
K

L
L

�
P
K

P
L

�
N
K





L

�
K
L

P
K

M
L

P
L

M
L

�
Q
K

�


L



M

O
L

L
O

N
K

R
N

O
L

�
�
�
	
�
�
��
�
�S
�
�S
�
��
�
��
	
�T
�
U
��
�
��
V
�	
�

�
�4
�
�
	
��
TW


	
�S
�
�S
�
��
�
��
	
�

�
	
��
�
	
�
��
�

N
N

R
K

O
L

O
L

89825MONITEUR BELGE — 03.10.2017 — BELGISCH STAATSBLAD



�
�
��
�
�
��
	


��
�	
��


��
��
��
��

�
�
�	
�
�
��
�
�
��
�	
�
�


�
�
��
�
�
��
	
��
�

�
�
�	
�
�
��
	
��

�
�
��
�
�
��
	
�

�

�
�
�	
�
�
��
	
�


�
�
�
	
�
�
��
�
��
�
�
��
�
�	
��
	
�

��
�
	
�
	
�
��
�
��
�
�
��
�
�	
�

��
�
	
�
	
�
�

��
	
��
�
	
�
��
�

�
�
�

�
�
�

�
�
�

�
�
�
�
�
�
�
 

!
"
#
$%
&
'(
%
&
$)
*
+
$)
"
*
&

,
-#
.
/-
+
*
+

0
//
%
'.
%
&
$%
1
1
)*
2
%
*

�
�
�
�
�
�
�
��
�
�
 
�
3
�

!
"
#
$%
&
'(
%
&
$)
*
+
$)
"
*
&

4
"
*
)+
5+

0
//
%
'.
%
&
$%
1
1
)*
2
%
*

�
�
�
 
�
�
 

!
"
#
$%
&
'(
%
&
$)
*
+
$)
"
*
&

6
"
2
+
(
)&
7
#

0
//
%
'.
%
&
$%
1
1
)*
2
%
*

�
�
�
8
9
� 
:
�
�
�
 

!
"
#
$%
&
'(
%
&
$)
*
+
$)
"
*
&

;
5%
$"
5)
+

0
//
%
'.
%
&
$%
1
1
)*
2
%
*

�
�
�
8
9
��
�
3
 
�

!
"
#
$%
&
'(
%
&
$)
*
+
$)
"
*
&

<#
.
+

0
//
%
'.
%
&
$%
1
1
)*
2
%
*

�
=
 
�
�

!
"
#
$%
&
'(
%
&
$)
*
+
$)
"
*
&

6
+
(
5)
(

0
//
%
'.
%
&
$%
1
1
)*
2
%
*

�
�
�
��
 
�
>
 

!
"
#
$%
&
'(
%
&
$)
*
+
$)
"
*
&

?
5)
'<
+
@
+
A
+
5(
%
*
%
B
#
5+

0
//
%
'.
%
&
$%
1
1
)*
2
%
*

�
8
C�
>
�
8
8
�
� 
�
3
��
�
�
�
�

!
"
#
$%
&
'(
%
&
$)
*
+
$)
"
*
&

D
+
&
&
%
$%
55
%

0
//
%
'.
%
&
$%
1
1
)*
2
%
*

�
8
C�
�
�
�
�
 

!
"
#
$%
&
'(
%
&
$)
*
+
$)
"
*
&

E
+
&
$5
)%
&

0
//
%
'.
%
&
$%
1
1
)*
2
%
*

�
8
C�
�
�
�
�
�
�
8
� 
�
3
�8
9
�

!
"
#
$%
&
'(
%
&
$)
*
+
$)
"
*
&

F
�
�
�
 
3
�
�
�
�

0
//
%
'.
%
&
$%
1
1
)*
2
%
*

G
)*
2
&
$"
A
*

�
�
3
 
�

!
"
#
$%
&
'(
%
&
$)
*
+
$)
"
*
&

G
7
+
5$
"
#
1

0
//
%
'.
%
&
$%
1
1
)*
2
%
*

=
�
H


��
��
�
�
�
	
�

�
��
�	


��
��
�	
�
	
�

�
I
J

�
K
I

�
I
J

L
I

�
I
I

M
I

�
J
I

�
K
J

N
J

�
N
J



I

�
L
I

�
�
I

N
J

�
�
�
	
�
�
��
�
�O
�
�O
�
��
�
��
	
�P
�
Q
��
�
��
R
�	
�

�
�3
�
�
	
��
PS


	
�O
�
�O
�
��
�
��
	
�

�
	
��
�
	
�
��
�

K
T

K
T

�





L

N
I

�
L
J

N
J



I
I

T
J

�
I
I

�
L
I

�
I
I

�
I
I

L
M

K
T

N
K

N
K

N
I

J
U

89826 MONITEUR BELGE — 03.10.2017 — BELGISCH STAATSBLAD



�
�
��
�
�
��
	


��
�	
��


��
��
��
��

�
�
�	
�
�
��
�
�
��
�	
�
�


�
�
��
�
�
��
	
��
�

�
�
�	
�
�
��
	
��

�
�
��
�
�
��
	
�

�

�
�
�	
�
�
��
	
�


�
�
�
	
�
�
��
�
��
�
�
��
�
�	
��
	
�

��
�
	
�
	
�
��
�
��
�
�
��
�
�	
�

��
�
	
�
	
�
�

��
	
��
�
	
�
��
�

�
�
�

�
�
�

�
�
�

�
�
�
�
�
�
�
�

�
�
 
!"
#
$%
"
#
!&
'
(
!&
�
'
#

)
(
*(
+
(
*&
,
�

-
..
"
$,
"
#
!"
+
+
&'
/
"
'

�
0
�
1
�
2
�
�
3

�
�
 
!"
#
$%
"
#
!&
'
(
!&
�
'
#

4
,
(
,
(
'
"

-
..
"
$,
"
#
!"
+
+
&'
/
"
'

�
0
�
3
�
�

�
�
 
!"
#
$%
"
#
!&
'
(
!&
�
'
#

5
!�
6
7
8
�
.+

-
..
"
$,
"
#
!"
+
+
&'
/
"
'

�
0
�
9
1
�
�
2
�
�
3

�
�
 
!"
#
$%
"
#
!&
'
(
!&
�
'
#

:
"
*'

-
..
"
$,
"
#
!"
+
+
&'
/
"
'

�
;
�
�
�

�
�
 
!"
#
$%
"
#
!&
'
(
!&
�
'
#

<
(
+
(
#
6
 
#

-
..
"
$,
"
#
!"
+
+
&'
/
"
'

9
�
�
0
�
�

�
�
 
!"
#
$%
"
#
!&
'
(
!&
�
'
#

�
(
&=
"
&

-
..
"
$,
"
#
!"
+
+
&'
/
"
'

9
�
>
�
?
�
�
9
�
�

�
�
 
!"
#
$%
"
#
!&
'
(
!&
�
'
#

<
 
#
8
(
'
,
"

-
..
"
$,
"
#
!"
+
+
&'
/
"
'

9
�
�
1
�
�
�
�

�
�
 
!"
#
$%
"
#
!&
'
(
!&
�
'
#

<
�
%
�
+
(

-
..
"
$,
"
#
!"
+
+
&'
/
"
'

9
@
�
�
2
�
�
3

�
�
 
!"
#
$%
"
#
!&
'
(
!&
�
'
#

:
(
'
/
7
�
7

-
..
"
$,
"
#
!"
+
+
&'
/
"
'

9
�
�
A
�
�B
�2
�
�
9
�

�
�
 
!"
#
$%
"
#
!&
'
(
!&
�
'
#

<
&.
&

-
..
"
$,
"
#
!"
+
+
&'
/
"
'

C
�
D


��
�2
�
�
�
	
�

E
��
�	


��
��
�	
�
	
�

�
F
G

�


H

�
I
H

�
H
H

�
I
H

�


H

G
I

�
J
I

H
I

�
�
H

�
I
H

�
I
H

�


I

K
H



I
I

�
�
�
	
�
�
��
�
�L
�
�L
�
��
�
��
	
�M
�
N
��
�
��
O
�	
�

�
�3
�
�
	
��
MP


	
�L
�
�L
�
��
�
��
	
�

�
	
��
�
	
�
��
�



F

G
J

G
J



F

G
J

J
I

�
I
I

Q
I

G
H



H

�
H

K
H

J
G

G
I

J
Q

89827MONITEUR BELGE — 03.10.2017 — BELGISCH STAATSBLAD



�
�
��
�
�
��
	


��
�	
��


��
��
��
��

�
�
�	
�
�
��
�
�
��
�	
�
�


�
�
��
�
�
��
	
��
�

�
�
�	
�
�
��
	
��

�
�
��
�
�
��
	
�

�

�
�
�	
�
�
��
	
�


�
�
�
	
�
�
��
�
��
�
�
��
�
�	
��
	
�

��
�
	
�
	
�
��
�
��
�
�
��
�
�	
�

��
�
	
�
	
�
�

��
	
��
�
	
�
��
�

�
�
�

�
�
�

�
�
�

�
�
�
�

�
�
 
!"
#
$%
"
#
!&
'
(
!&
�
'
#

)
�
*
+

,
--
"
$.
"
#
!"
*
*
&'
/
"
'

�
�
0
�
1
2
�

�
�
 
!"
#
$%
"
#
!&
'
(
!&
�
'
#

3
,
--
"
$.
"
#
!"
*
*
&'
/
"
'

�
�
4
�
2

�
�
 
!"
#
$%
"
#
!&
'
(
!&
�
'
#

5
 
6
 
7(
-�
8(

,
--
"
$.
"
#
!"
*
*
&'
/
"
'

�
�
�
4
�
9
2
9
�2
4
9
��
�
:
2
�
�

�
�
 
!"
#
$%
"
#
!&
'
(
!&
�
'
#

;
�
<!
$�
8$
=
>
(
&'

,
--
"
$.
"
#
!"
*
*
&'
/
"
'

�
�
4
�
?
�
2

�
�
 
!"
#
$%
"
#
!&
'
(
!&
�
'
#

�
 
'
&#

,
--
"
$.
"
#
!"
*
*
&'
/
"
'

�
�
�
0
�
@

�
�
 
!"
#
$%
"
#
!&
'
(
!&
�
'
#

,
'
6
(
<(

,
--
"
$.
"
#
!"
*
*
&'
/
"
'

�
�
�
0
�
�
4
�
?
�
2
4

�
�
 
!"
#
$%
"
#
!&
'
(
!&
�
'
#

,
#
A
/
(
.
(
!

,
--
"
$.
"
#
!"
*
*
&'
/
"
'

�
�
�
0
?
�2
4
9
��
2
�
�
�
?

�
�
 
!"
#
$%
"
#
!&
'
(
!&
�
'
#

�
?
1
2
4
9
?

,
--
"
$.
"
#
!"
*
*
&'
/
"
'

B
�
C
6
.
 
<'
$�
�
D
'

�
�
E
2
1
�

�
�
 
!"
#
$%
"
#
!&
'
(
!&
�
'
#

F
 
'
(
8 
!&

,
--
"
$.
"
#
!"
*
*
&'
/
"
'

�
�
2
4
9
2

�
�
 
!"
#
$%
"
#
!&
'
(
!&
�
'
#

G
(
*
>
(
-(

,
--
"
$.
"
#
!"
*
*
&'
/
"
'

H
�
I


��
�1
�
�
�
	
�

E
��
�	


��
�?
�	
�
	
�

�
J
K

L
K

M
J

N
J

O
K

�
O
J

P
K

L
K

�
K
K

P
J

�
K

P
J

N
J

N
J

�
J
K

N
K

L
K



Q
K

�
K
J

�
M
J

�
�
�
	
�
�
��
�
�R
�
�R
�
��
�
��
	
�S
�
T
��
�
��
U
�	
�

�
�9
�
�
	
��
SV


	
�R
�
�R
�
��
�
��
	
�

�
	
��
�
	
�
��
�

N
J O

Q
O

J
�



P



P

N



N
M



P



N

89828 MONITEUR BELGE — 03.10.2017 — BELGISCH STAATSBLAD



�
�
��
�
�
��
	


��
�	
��


��
��
��
��

�
�
�	
�
�
��
�
�
��
�	
�
�


�
�
��
�
�
��
	
��
�

�
�
�	
�
�
��
	
��

�
�
��
�
�
��
	
�

�

�
�
�	
�
�
��
	
�


�
�
�
	
�
�
��
�
��
�
�
��
�
�	
��
	
�

��
�
	
�
	
�
��
�
��
�
�
��
�
�	
�

��
�
	
�
	
�
�

��
	
��
�
	
�
��
�

�
�
�

�
�
�

�
�
�

�
�
�
�
�
�
�

�
�
 
!"
#
$%
"
#
!&
'
(
!&
�
'
#

)
&"
*

+
,,
"
$-
"
#
!"
.
.
&'
/
"
'

�
�
�
0
�
1
��
�
�
2
��
�
�
�
�
0
�
3

�
�
 
!"
#
$%
"
#
!&
'
(
!&
�
'
#

+
-
 
$4
5
(
-
&

+
,,
"
$-
"
#
!"
.
.
&'
/
"
'

�
�
�
0
�
1
��
�
�
6
1
7
�

�
�
 
!"
#
$%
"
#
!&
'
(
!&
�
'
#

8
�
'
%
�
'

+
,,
"
$-
"
#
!"
.
.
&'
/
"
'

�
�
�
6
�
�
9

�
�
 
!"
#
$%
"
#
!&
'
(
!&
�
'
#

:
�
'
!"
*
&%
"
�

+
,,
"
$-
"
#
!"
.
.
&'
/
"
'

�
;3
;�
;

<
(
#
5
&'
/
!�
'
$4
=>
=



?
@

A
B

B
?

<
(
#
5
&'
/
!�
'
C$
4
=>
=

D
"
E
$F
�
GH



I
J

A
B

B
?

K
"
#
!"
$%
 
$L
(
M
#
$N

O
*
"
G&
/
"

�
P
2
�
�
�
3
0
�
�

�
�
 
!"
#
$%
"
#
!&
'
(
!&
�
'
#

�
(
#
5
H
"
'
!

+
,,
"
$-
"
#
!"
.
.
&'
/
"
'

Q
�
�
�
�
0
�

�
�
 
!"
#
$%
"
#
!&
'
(
!&
�
'
#

R
�
G!
$S
&,
(

+
,,
"
$-
"
#
!"
.
.
&'
/
"
'

Q
�
�
�
P
�
�
T
�

�
�
 
!"
#
$%
"
#
!&
'
(
!&
�
'
#

>
(
G(
U
(
#

+
,,
"
$-
"
#
!"
.
.
&'
/
"
'

�
V
@

�
J
@

W
�
X


��
�T
�
�
�
	
�

Q
��
�	


��
�3
�	
�
	
�

�
Y
B

B
@

�
@
B

A
B

�
�
�
	
�
�
��
�
�Z
�
�Z
�
��
�
��
	
�[
�
\
��
�
��
]
�	
�

�
�1
�
�
	
��
[̂


	
�Z
�
�Z
�
��
�
��
	
�

�
	
��
�
	
�
��
�

?
B



?
@

�
@
B



I
@



B
@

Y
@

�
@
B





B

�
@
B

V
B

I
V

I
V



�

I
V

J
Y

J
B

B
?

V
@

89829MONITEUR BELGE — 03.10.2017 — BELGISCH STAATSBLAD



�
�
��
�
�
��
	


��
�	
��


��
��
��
��

�
�
�	
�
�
��
�
�
��
�	
�
�


�
�
��
�
�
��
	
��
�

�
�
�	
�
�
��
	
��

�
�
��
�
�
��
	
�

�

�
�
�	
�
�
��
	
�


�
�
�
	
�
�
��
�
��
�
�
��
�
�	
��
	
�

��
�
	
�
	
�
��
�
��
�
�
��
�
�	
�

��
�
	
�
	
�
�

��
	
��
�
	
�
��
�

�
�
�

�
�
�

�
�
�

�
�
�
�
�
�
�

�
 
!
"#
$
%&
#
$
"'
(
)
"'
 
(
$

*
)
(
 
'

+
,,
#
%-
#
$
"#
.
.
'(
/
#
(

�
�
�
0
�
�
��
1
2
�
�
3
1
�4
�
51
5�
56

�
 
!
"#
$
%&
#
$
"'
(
)
"'
 
(
$

7
8
)
9,
 
""
#
%+
.
)
,'
#

+
,,
#
%-
#
$
"#
.
.
'(
/
#
(

:
�
2
2
�
1
��
�
3
�;
�
�
�
�
�

�
 
!
"#
$
%&
#
$
"'
(
)
"'
 
(
$

<
)
")
%=
%>
"!

+
,,
#
%-
#
$
"#
.
.
'(
/
#
(

:
�
1
�
�?
�
�
@
��
�
3
�0
�
A
�

�
 
!
"#
$
%&
#
$
"'
(
)
"'
 
(
$

1
�
�
�
B

+
,,
#
%-
#
$
"#
.
.
'(
/
#
(

C
)
.
)
,,
)
8
D%
E
)
F
)

G
�
�
�
�

�
 
!
"#
$
%&
#
$
"'
(
)
"'
 
(
$

H
)
(
)
I)

+
,,
#
%-
#
$
"#
.
.
'(
/
#
(

A
�
�
?
�
�

�
 
!
"#
$
%&
#
$
"'
(
)
"'
 
(
$

J
!
$
)
K
)

+
,,
#
%-
#
$
"#
.
.
'(
/
#
(

A
�
�
?
�
?
:
�

�
 
!
"#
$
%&
#
$
"'
(
)
"'
 
(
$

*
)
9)
9#

+
,,
#
%-
#
$
"#
.
.
'(
/
#
(

B
�
L


��
�2
�
�
�
	
�

�
��
�	


��
�1
�	
�
	
�

�
M
N

�
O
N

P
N

�
N
M

�
O
N

�
�
�
	
�
�
��
�
�Q
�
�Q
�
��
�
��
	
�R
�
S
��
�
��
T
�	
�

�
�3
�
�
	
��
RU


	
�Q
�
�Q
�
��
�
��
	
�

�
	
��
�
	
�
��
�

V



O
P

O
N

O
N

O
P

P
N

P
O

M
V

M
N

�


M

M
N

�
N
M

W
N

W
N

X
N



X
N

89830 MONITEUR BELGE — 03.10.2017 — BELGISCH STAATSBLAD


